sequeretur, nunquam huic decreto derogatum esse censeri, nisi ei expresse et nominatim derogetur, licet in concessione derogatoriæ generales quantumvis amplè apponantur: quod si alicui instituto expresse et nominatim dispensatio super eodem decreto aliquando concedi contigerit, aliis minime extendi posse vi ejusque privilegii, et communicationis privilegiorum. Tandem Sanctitas Sua, ne hujus decreti observantia aliqua ratione, titulo, praetextu impediatur, quibusunque in contrarium facientibus constitutionibus, regulis et statutis ejusque ordinis, congregations, societas, instituti, monasterii, domus etiam in forma specifica ab Apostolica Sede approbatis, neconon cuilibet privilegio licet in corpore juris clauso, et Apostolicis constitutionibus, ac decretis confirmato, ac expressa, individua speciali et specialissima mentione digno, aliisque contrariis quibusunque, Apostolica auctoritate prorsus derogat, et derogatum esse declarat.

Datum Romæ ex sacra congregatione super statu regu., die 25 Januar. 1848.

Andreas can. BIZZARRI,
a secretis.

Die 6 Febr. 1848, prædictum decretum affixum, et public.

Joseph CHERUBINI, mag. cursorum.

Post edita hujusmodi decreta aliquæ, ut sæpius sit, exortæ sunt dubitationes, quæ in consultationem apud sacram congregatiōnem super statu regularium delatae, iis, quæ sequuntur, declarationibus causam dederunt.

Declarations a sanctissimo D. N. Pio PP. IX, approbatæ ad decreta incipien. *Romani Pontificis*, et *Regulari disciplinæ*, a sacra congregatione super statu regularium edita die 25 Januar. 1848.

Declarations super decreto *Romani Pontificis*, ubique locorum servando.

1. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

2. Utrum sufficient testimoniales, in quibus ordinarii non testantur in specie de iis omnibus, quæ in decreto *Romani Pontificis* præscribuntur, sed duntaxat in genere referunt de qualitatibus postulantis?

3. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

4. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

5. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

6. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

7. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

8. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

9. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

10. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

11. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

12. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

13. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

14. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

15. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

16. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

17. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

18. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

19. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

20. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

21. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

22. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

23. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

24. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

25. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

26. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

27. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

28. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

29. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

30. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

31. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

32. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

33. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

34. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

35. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

36. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

37. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

38. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

39. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

40. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

41. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

42. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

43. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

44. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

45. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

46. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

47. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

48. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

49. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

50. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

51. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

52. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

53. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

54. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

55. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

56. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

57. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

58. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

59. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

60. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

61. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

62. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

63. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

64. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

65. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

66. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

67. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

68. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

69. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

70. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

71. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

72. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

73. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

74. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

75. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

76. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

77. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

78. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

79. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

80. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

81. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

82. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

83. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

84. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

85. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

86. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

87. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

88. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

89. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

90. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

91. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

92. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

93. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

94. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

95. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

96. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

97. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

98. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

99. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

100. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

101. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

102. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

103. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

104. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

105. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

106. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

107. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

108. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

109. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

110. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

111. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?

112. An sufficient testimoniales datæ ab ordinariis per litteras privatas?